

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE ACUERDOS DE VEINTICUATRO DE NOVIEMBRE DE DOS MIL VEINTE

NO.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANTE (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-39/2020-II	ANTONIO PÉREZ PÉREZ	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTLA, TABASCO		REQUERIMIENTO PRESIDENTE	ESTRADOS, OFICIO
2	TET-JL-05/2020-III	DATOS PROTEGIDOS	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS		RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
3	TET-AP-07/2020-II Y SUS ACUMULADOS TET-AP-08/2020-II, TET-AP-09/2020-II	PARTIDOS ACCIÓN NACIONAL, DEL TRABAJO Y MOVIMIENTO CIUDADANO.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		COSA JUZGADA	ESTRADOS
4	TET-JDC-03/2020-III y sus acumulados TET-JDC-09/2020- III, TET-JDC-10/2020- III, TET-JDC-12/2020-III, TET-JDC-13/2020-III, TET-JDC-14/2020-III, TET-JDC-15/2020-III, TET-JDC-17/2020-III, TET-JDC-18/2020-III, TET-JDC-33/2020-III, TET-JDC-34/2020-III, TET-JDC-35/2020-III, TET-JDC-36/2020-III, TET-JDC-36/2020-III y TET-JDC-38/2020-III.	HERIBERTO SÁNCHEZ ZEPEDA Y OTROS .	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO, TABASCO.		PRECLUSIÓN DE TÉRMINO	ESTRADOS
5	TET-JL-06/2020/I	FABIOLA DE LA CRUZ RUIZ	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		TURNO A JUEZ	ESTRADOS
6	TET-JDC-37/2020-III	JOSÉ DEL CARMEN CORREA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		DESAHOGO DE PRUEBAS- SEÑALA AUDIENCIA DE DESAHOGO.	ESTRADOS

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS



TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS